PON

kPor la scuola
T

R UNIONE EUROPEA
v /Z;)Mif(’w cf?ﬂ t%mt%(bwﬂ *.‘ X ‘«' Fondo sociale europeo

Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO “LORIS MALAGUZZI”
Via Roma 55 - 43035 FELINO (PR)
Scuole dell’infanzia, primarie, secondarie di I grado
di Calestano, Felino , Sala Baganza e San Michele Tiorre
Tel. 0521835332

Sito web:www.icfelino.edu.it

E-mail: pric82300l(@istruzione.it
E —mail posta certificata: pric823001@pec.istruzione.it

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

Prot. N. 12860 del 02/12/2022

Oggetto:

VISTA

VISTO
VISTO

VISTE
VISTO

Nomina Dirigenziale relativa all’attivita di Coordinamento utile per I'attuazione del progetto relativo
ai Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V - Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente del’economia” — Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27
maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 — “Ambienti didattici
innovativi per le scuole dell’infanzia”.

Titolo Progetto: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia
Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-EM-2022- 130
CUP: H44D22000770006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

il Programma annuale E.F.2022;

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto Progetto;
I’avviso pubblico n. prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi
per la scuola dell'infanzia”, rivolto alle istituzioni scolastiche statali emanato nell’ambito del
programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020 Asse |l - Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) —
REACT EU. . Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli

1
Firmato digitalmente da PAOLA BERNAZZOLI



AN

Per In scuolu

par \pp dmr'\

1

sssssss

UNIONE EUROPEA
%ﬂu&ﬁ%ﬂa M W - Fondo sociale europeo

Fondo europeo di sviluppo regionale

VISTA

VISTA

VISTO

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”.

Nell’ambito del PON I'Obiettivo specifico — 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi
per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”;

la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOOGABMI — 72962 del 05/09/2022 approvazione degli
interventi a valere sull’obiettivo/azione;

la delibera del Collegio dei Docenti n. 2 (Verbale n. 2 del 28/09/2022) e |a delibera del Consiglio di
Istituto n. 4 (Verbale n. 8 del 28/10/2022) per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"'apprendimento” - 2014 — 2020;

il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 12735 del 30/11/2022) relativo al progetto in oggetto;

DETERMINA

di assumere l'incarico di coordinamento per la realizzazione degli interventi relativi al PON — con avviso pubblico
prot.n. AOOGABMI — 72962 del 05/09/2022 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” in riferimento
al progetto indicato nella tabella sottostante:

Sottoazione

13.1.5A

Importo
autorizzato

Codice Progetto Titolo Progetto

13.1.5A-FESRPON-EM-2022- 130 | Ambienti didattici innovativi per € 75.000,00
le scuole dell'infanzia

La presente Determinazione Dirigenziale &€ immediatamente esecutiva.
Copia della presente determinazione € pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Paola Bernazzoli

2
Firmato digitalmente da PAOLA BERNAZZOLI



		2022-12-02T13:21:16+0100
	PAOLA BERNAZZOLI




